
  

UCHWAŁA NR XXXV/333//2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zabłudowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku 

z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1769, 

poz. 1985) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/320/2018  Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 

27 marca 2018 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 skreśla się ust 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący  Rady 

Mariusz Turczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2305


		2018-05-15T08:34:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




